ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   21.11.2017 г.                                №  36
О признании нуждающейся
в улучшении жилищных условий
для участия в федеральной
целевой программе "Жилище" на 2015-2020 годы
Земцову Алену Александровну

На основании постановления Правительства РФ от 17.12.2010 № 2010 (в ред. постановления Правительства РФ от 25 августа 2015 г. № 889) "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011-2015 годы"), постановления Правительства РФ от 25.08.2015 № 889 (действует с 07.09.2015 г), в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их  использования - Приложение № 4 к подпрограмме "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015-2020 годы ( утв. Постановлением Правительства РФ от 25 августа 2015 г. № 889) - далее  "Правила" ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий для участия в федеральной  целевой программе "Жилище" на 2015-2020 годы Земцову Алену Александровну 24.11.1992 г.р., проживающей по адресу: с. Рыбинка ул.Молодежная д. 11 Ольховского района Волгоградской области, состав семьи  3(три) человека.

Глава  Рыбинского
сельского поселения:                                                                                  В.А.Любаков